

Položkový rozpočet

S:	W498	Hřiště ul. J.Maluchy Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Workoutové hřiště
R:	01.2	Workoutové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				33 151,28
1	121101103R00	Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m	m3	9,60000	70,00	672,00
		12*8*0,1		9,60000		
2	122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	24,00000	95,00	2 280,00
		12*8*0,25		24,00000		
3	139601103R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4	m3	3,96000	890,00	3 524,40
		oplocení : 0,3*0,3*0,9*8		0,64800		
		hřiště : 0,4*0,4*0,9*23		3,31200		
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	33,56000	170,00	5 705,20
		9,6+24+3,96		37,56000		
		-4		-4,00000		
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezích v hor. 1-4, se zhutněním	m2	96,00000	20,00	1 920,00
		12*8		96,00000		
6	184807111R00	Ochrana stromu bedněním - zřízení	m2	3,50000	220,00	770,00
		Včetně řeziva.				
7	184807112R00	Ochrana stromu bedněním - odstranění	m2	3,50000	160,00	560,00
		Včetně řeziva.				
8	199000005R00	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	55,37400	320,00	17 719,68
		Položka pořadí 4 : 33,56000*1,65		55,37400		
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				3 840,00
9	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	4,00000	35,00	140,00
		40*0,1		4,00000		
10	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	4,00000	60,00	240,00
11	180402111R00	Založení trávníku parkového výsevem v rovině	m2	40,00000	20,00	800,00
12	181301102R00	Rozprostření ornice, rovina, tl. 10-15 cm,do 500m2	m2	40,00000	35,00	1 400,00
13	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	m2	40,00000	15,00	600,00
14	183403151R00	Obdělání půdy smykáním, v rovině	m2	40,00000	2,00	80,00
15	183403152R00	Obdělání půdy vláčením, v rovině	m2	40,00000	3,00	120,00
16	183403153R00	Obdělání půdy hrabáním, v rovině	m2	40,00000	3,00	120,00
17	183403161R00	Obdělání půdy válením, v rovině	m2	80,00000	2,00	160,00
18	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI	kg	1,20000	150,00	180,00
		40*30*0,001		1,20000		
Díl: 27		Základy				21 268,00
19	275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	3,96000	2 500,00	9 900,00
		oplocení : 0,3*0,3*0,9*8		0,64800		
		hřiště : 0,4*0,4*0,9*23		3,31200		
20	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	16,24000	350,00	5 684,00
		0,3*4*0,35*8		3,36000		
		0,4*4*0,35*23		12,88000		
21	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	16,24000	350,00	5 684,00
		Včetně očištění, vyřídění a uložení bedněního materiálu.				
Díl: 46		Zpevněné plochy				45 699,50
22	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	77,00000	120,00	9 240,00
23	631571005R00	Násyp z kameniva těž. praného fr. 2-8(kačírku)	m3	23,10000	1 445,00	33 379,50
		77*0,3		23,10000		
24	460001	Dod+mont netkaná gotextilie	m2	77,00000	40,00	3 080,00

Položkový rozpočet

S:	W498	Hřiště ul. J.Maluchy Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Workoutové hřiště
R:	01.2	Workoutové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

77

77,00000

Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání					17 404,80
25	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	37,00000	348,00	12 876,00
26	59217335R	Obrubník zahradní ABO 10-20 1000/50/250 mm šedý	kus	37,74000	120,00	4 528,80
		37*1,02		37,74000		

Díl: 915	Oplocení					5 427,68
27	91501	Dod+mont dřevěný sloupek dn 160mm vč.nátěru	ks	8,00000	200,00	1 600,00
28	91502	Dod+mont ocel. ZN kotevní patka sloupku , v	ks	8,00000	150,00	1 200,00
29	91505	Dod+mont vázací drát ZN pro rostliny	m	106,40000	1,20	127,68

vodorovný : 13,2*2

26,40000

svislý : 50*1,6

80,00000

30	91506	Dodávka a výsadba rostlin-břečtan popínavý	ks	50,00000	50,00	2 500,00
----	-------	--	----	----------	-------	----------

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					273 900,00
31	9501	Dodávka workoutové hřiště medium pro	ks	1,00000	250 000,00	250 000,00

Cvičební prvky:

6x Hrazda v různých výškách

1x Svislá hrazda

1x Půlená hrazda pro neomezený pohyb na hrazdě

1x W Bar k zavěšení kruhů nebo TRX

1x Human Flag pro trénink vlnjek

1x Trojitě bradla PRO s různou šířkou pro ideální úchop

1x Monkey Bar pro ručkování a různé druhy úchopů

1x Žebřiny

1x Stupňovaná lavice L pro dynamický trénink nohou

1x Otočná lavice pro trénink břišních svalů

1x Stalky sloužící jako mini bradla pro trénink stojek

1x Tabule s návštěvním řádem a návody na cvičení

32	9502	MOntáž hřiště	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00
33	9503	Doprava prvků hřiště	ks	1,00000	8 900,00	8 900,00

Díl: 99	Staveništní přesun hmot					7 088,63
34	998227111R00	Přesun hmot, umělé sportovní povrchy, kryt z dílců	t	74,61719	95,00	7 088,63

Díl: VN	Vedlejší náklady					9 500,00
35	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00

Geodetické zaměření rohů stavby, stabilizace bodů a sestavení laviček.

Vyhotovení protokolu o vytyčení stavby se seznamem souřadnic vytyčených bodů a jejich polohopisnými (S-JTSK) a výškopisnými (Bpv) hodnotami.

36	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřicích odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.

37	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	----------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.

38	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00
----	------------	--------------------------------	--------	---------	----------	----------

Položkový rozpočet

S:	W498	Hřiště ul. J.Maluchy Ostrava-Hrabůvka
O:	01	Workoutové hřiště
R:	01.2	Workoutové hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.

39	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na osvětlení staveniště, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně dopravní řád).

Díl: ON	Ostatní náklady					10 000,00
----------------	------------------------	--	--	--	--	------------------

40	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

Náklady a poplatky spojené s užíváním veřejných ploch a prostranství, pokud jsou stavebními pracemi nebo souvisejícími činnostmi dotčeny, a to včetně užívání ploch v souvislosti s uložením stavebního materiálu nebo stavebního odpadu.

41	005241020R	Geodetické zaměření skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	--	--------	---------	----------	----------

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.

42	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	------------	----------------------------------	--------	---------	----------	----------

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.

43	005901	Revize hotového hřiště	soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00
----	--------	------------------------	--------	---------	----------	----------

Celkem						427 279,89
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Seznam poddodavatelů, s jejichž pomocí účastník předpokládá realizaci veřejné zakázky

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce			Věcné vymezení části plnění VZ, kterou hodlá účastník zadat poddodavateli, vč. hodnoty v Kč bez DPH	% podíl na plnění VZ
VZ 98.18 „Workoutové hřiště Maluchy“				
1.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			
2.	Název:			
	Sídlo / místo podnikání:			
	Tel., fax:			
	E-mail:			
	IČO:			
	DIČ:			
	Spisová značka v obchodním rejstříku:			
	Osoba oprávněná jednat za účastníka:			
	Osoby zmocněné k dalším jednáním:			

Čestné prohlášení

Tímto prohlašuji, že **nehodlám** využít k plnění veřejné zakázky poddodavatele a předkládám shora uvedený seznam poddodavatelů.

Osoba oprávněná jednat jménem či za účastníka zadávacího řízení	
Podpis osoby:	
Titul, jméno, příjmení, funkce:	Vladimír Havlík, jednatel
Datum:	13. 08. 2018

Grafický časový harmonogram

	1. den	2. den	3.-6. den	7.-9. den	10.-11. den	12.den	13.15. den	16.-20. den
Předání a převzetí staveniště								
Průzkumné, geodetické a projektové práce, vytýčení								
Výkop, zemní práce, zakládání obručníků								
Betonáž a instalace workoutových prvků								
Betonáž a instalace živého plotu								
Realizace dopadové plochy z kačírku								
Rezerva, předání Díla								
Předání a převzetí díla (5. dní před uplynutím doby realizace)								